
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 2. 5. 2023 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„FTV pro střediska: Jablonec nad Nisou a Česká Lípa – Sosnová“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Jedná se o dotaz k veřejné zakázce, jejímž zadavatelem je společnost Silnice LK a.s. V zadávací 
dokumentaci je uveden požadavek na konkrétní měniče a panely a můj dotaz zní, zda je možné použít 
i jiné měniče a panely, které budou splňovat minimálně stejné požadované parametry? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel ve vztahu k panelům uvádí, že zadávací dokumentace uvádí popis technických 
a kvalitativních požadavků, které musí být při realizaci dodávky předmětů plnění splněny. Nejedná se 
o odkaz na konkrétní výrobek nebo výrobce.  

Ve vztahu k měničům (invertorům) zadavatel odstraňuje odkaz na konkrétního výrobce. Dodavatel je 
však nadále povinen splnit technické požadavky na výkon invertoru 66,6 kW a záruku 12 let. 
Z uvedeného důvodu zadavatel činí přílohami tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 upravené 
přílohy č. 3a a 3b zadávací dokumentace (rozpočty).  

 

S ohledem na provedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 5. 6. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Přílohy (dodavatelé jsou povinni zohlednit při přípravě svých nabídek): 

1) Příloha č. 3a ZD – Rozpočet Jablonec nad Nisou – znění dle vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

2) Příloha č. 3b ZD – Rozpočet Sosnová – znění dle vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 



2 

S pozdravem, 

 

Za zadavatele 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


